
FINALE EXCELLENCE 2013 
FINALE classements individuels 

 
Classement FINALE - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score 

1. BESSI Nicolas 

ECOLE DE BOWLING DE 
DRAGUIGNAN 14 2977 2977 212,64 279 

2. AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2905 2905 207,50 276 

3. CROTEAU Xavier 

BOWLING CLUB THONON LES 
BAINS 14 2807 2807 200,50 227 

4. DURILLON Florent A R A LYON 14 2800 2800 200,00 233 

5. SOARES Philippe 

BOWLING CLUB D'AIX EN 
PROVENCE 14 2799 2799 199,93 231 

6. FRANCOIS Philippe 

BC TRICASTIN ST PAUL 3 
CHATEAUX 14 2735 2735 195,36 227 

7. VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 14 2724 2724 194,57 267 
8. VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 2711 2711 193,64 236 
9. KOT Thomas GALACTIC 300 14 2709 2709 193,50 236 

10. PAREAU Michel 

NICE COTE D'AZUR BOWLING 
CLUB 14 2703 2703 193,07 234 

11. BESSI Jean sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 14 2675 2675 191,07 247 
12. EVRAT Patrick SPORTING BOWL CHAMBERY 14 2651 2651 189,36 267 
13. FROMENTIN Didier ANNONAY BOWLING CLUB 14 2641 2641 188,64 257 

14. VINCENT Daniel 

BC TRICASTIN ST PAUL 3 
CHATEAUX 14 2635 2635 188,21 234 

15. VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 14 2621 2621 187,21 214 

16. SALVI Jean-louis 

BOWLING CLUB ECHIROLLES 
- ISERE 14 2597 2597 185,50 217 

17. FABI Roland BOWLING CLUB BRESSAN 14 2586 2586 184,71 234 
18. BEYLOT Franck BOWLING CLUB DE ROANNE 14 2586 2586 184,71 238 
19. MULERTT Charles A R A LYON 14 2577 2577 184,07 204 
20. BORREL Bernard A R A LYON 14 2570 2570 183,57 202 
21. CONCORD Jean pierre SPORTING BOWL CHAMBERY 14 2554 2554 182,43 237 
22. GOURGUET Franck TEN PIN CLUB 14 2549 2549 182,07 211 

23. ADAMCZYK Jean-
michel 

QUIHO SIX FOURS 14 2540 2540 181,43 215 

24. COLLIARD-PIRAUD 
Michel 

BOWLING CLUB BRESSAN 14 2534 2534 181,00 211 

25. LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2529 2529 180,64 211 
26. DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 2513 2513 179,50 213 

27. SAUVEBOIS Jean-
pierre 

BOWLING CLUB ECHIROLLES 
- ISERE 14 2497 2497 178,36 234 

28. GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 2490 2490 177,86 206 
29. BOSCO Antoine TOP GONES LYON 14 2472 2472 176,57 233 
30. PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2470 2470 176,43 232 
31. MAUREL Frédéric QUIHO SIX FOURS 14 2441 2441 174,36 214 
  

 
 

http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl028.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl029.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl01A.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl00A.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02D.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl010.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02C.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02F.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl01B.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02E.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02B.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl020.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl00E.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl012.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl00F.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl018.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl014.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl016.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl00B.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl009.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl01F.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl023.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl027.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl027.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl013.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl013.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl031.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl039.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl019.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl019.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl030.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl024.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl033.htm�
http://bowling.lexerbowling.com/berthomiere/finaleexcellence2013/pl02A.htm�


Classement FINALE - Dames 
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score 
1. BACHELET Karine RED WOLVES AIX LES BAINS 14 2455 2455 175,36 214 
2. BERTHOMIERE Annick RED WOLVES AIX LES BAINS 14 2424 2424 173,14 225 
3. CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2417 2417 172,64 200 

4. DUPUY Nadine 

BOWLING CLUB BAIE DES 
ANGES 14 2409 2409 172,07 222 

5. GIRARD Véronique 

ALBERTVILLE BC LES 
OLYMPIENS 14 2380 2380 170,00 213 

6. MESANGE Cécile LE STRIKE CLUB AUBENAS 14 2352 2352 168,00 200 

7. VANDEWALLE 
Béatrice 

LE STRIKE CLUB AUBENAS 14 2301 2301 164,36 210 

8. IMBAULT Anne GALACTIC 300 14 2296 2296 164,00 199 

9. SABLAYROLLES 
Murielle 

GALACTIC 300 14 2294 2294 163,86 214 

  
ELIMINATOIRE classements individuels 

Classement Dames - Dames - Dame 
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score 
1. CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1446 1446 180,75 200 
2. BACHELET Karine RED WOLVES AIX LES BAINS 8 1372 1372 171,50 202 
3. BERTHOMIERE Annick RED WOLVES AIX LES BAINS 8 1367 1367 170,88 211 
4. IMBAULT Anne GALACTIC 300 8 1361 1361 170,13 199 
5. GIRARD Véronique ALBERTVILLE BC LES OLYMPIENS 8 1345 1345 168,13 213 
6. VANDEWALLE Béatrice LE STRIKE CLUB AUBENAS 8 1344 1344 168,00 191 
7. MESANGE Cécile LE STRIKE CLUB AUBENAS 8 1317 1317 164,63 200 
8. DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 8 1297 1297 162,13 222 
9. SABLAYROLLES Murielle GALACTIC 300 8 1293 1293 161,63 214 
10. TRIVES Eliane A R A LYON 8 1254 1254 156,75 189 
  

Classements individuels 
Classement FINALE EXCELLENCE 2013 - Hommes 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score 

1. BESSI Nicolas 

ECOLE DE BOWLING DE 
DRAGUIGNAN 14 2977 212,64 279 

2. AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2905 207,50 276 

3. CROTEAU Xavier 

BOWLING CLUB THONON LES 
BAINS 14 2807 200,50 227 

4. DURILLON Florent A R A LYON 14 2800 200,00 233 

5. SOARES Philippe 

BOWLING CLUB D'AIX EN 
PROVENCE 14 2799 199,93 231 

6. FRANCOIS Philippe 

BC TRICASTIN ST PAUL 3 
CHATEAUX 14 2735 195,36 227 

7. VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 14 2724 194,57 267 
8. VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 2711 193,64 236 
9. KOT Thomas GALACTIC 300 14 2709 193,50 236 

10. PAREAU Michel 

NICE COTE D'AZUR BOWLING 
CLUB 14 2703 193,07 234 
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11. BESSI Jean sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 14 2675 191,07 247 
12. EVRAT Patrick SPORTING BOWL CHAMBERY 14 2651 189,36 267 
13. FROMENTIN Didier ANNONAY BOWLING CLUB 14 2641 188,64 257 

14. VINCENT Daniel 

BC TRICASTIN ST PAUL 3 
CHATEAUX 14 2635 188,21 234 

15. VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 14 2621 187,21 214 

16. SALVI Jean-louis 

BOWLING CLUB ECHIROLLES - 
ISERE 14 2597 185,50 217 

17. FABI Roland BOWLING CLUB BRESSAN 14 2586 184,71 234 
18. BEYLOT Franck BOWLING CLUB DE ROANNE 14 2586 184,71 238 
19. MULERTT Charles A R A LYON 14 2577 184,07 204 
20. BORREL Bernard A R A LYON 14 2570 183,57 202 
21. CONCORD Jean pierre SPORTING BOWL CHAMBERY 14 2554 182,43 237 
22. GOURGUET Franck TEN PIN CLUB 14 2549 182,07 211 
23. ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 14 2540 181,43 215 

24. COLLIARD-PIRAUD 
Michel 

BOWLING CLUB BRESSAN 14 2534 181,00 211 

25. LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2529 180,64 211 
26. DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 2513 179,50 213 

27. SAUVEBOIS Jean-pierre 

BOWLING CLUB ECHIROLLES - 
ISERE 14 2497 178,36 234 

28. GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 2490 177,86 206 
29. BOSCO Antoine TOP GONES LYON 14 2472 176,57 233 
30. PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2470 176,43 232 
31. MAUREL Frédéric QUIHO SIX FOURS 14 2441 174,36 214 
32. PICCA Albert A R A LYON 8 1458 182,25 216 
33. MANGO Mickael BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1380 172,50 223 
34. KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1353 169,13 198 

35. ROUX Lionel 

BC TRICASTIN ST PAUL 3 
CHATEAUX 8 1341 167,63 181 

36. BROUSSE Michel BOWLING CLUB BRESSAN 8 1334 166,75 187 
37. BERGER Frédéric ACD 9 BOWLING ANNEMASSE 8 1332 166,50 208 
38. MICHALI Alain marc BOWLING CLUB CALADOIS 8 1297 162,13 202 
39. BLACHERE Charles LE STRIKE CLUB AUBENAS 8 1282 160,25 187 
40. CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 8 1275 159,38 175 
41. BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 8 1247 155,88 212 
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Mésange Cécile (excellence)
160 200 189 135 167 154 163 149 2352 168,00
191 181 137 179 189 158

Wandewalle Béatrice (honneur surclassée excelence)
191 180 146 140 179 177 171 160 2301 164,36
210 143 147 162 178 117

Blachère Charly  (excellence)
167 150 156 187 155 148 181 138 1282 160,25

Charly n'a pas joué le dimanche, non qualifié !

Aix les Bains Journées du 30 novembre et 01 décembre 2013
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